Seite 75 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISP118
INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE EINFLÜGELIG
ISP218
INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG
I PLATZSPAREND - PERFEKT FÜR KLEINE
BALKONE UND TERRASSEN
I AUCH FÜR FENSTER GEEIGNET

ISP218 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG
TECHNIK IM DETAIL
BESTELLANGABEN
ISP118
BESTELLMASS BREITE:  Lichte Breite - 2 mm, bei Soft- und DFSE
Führungsschiene Lichte Breite - 5,8 cm
BESTELLMASS HÖHE: Lichte Höhe - 5 mm
TIEFE: 18 mm
ISP218
BESTELLMASS BREITE:  Lichte Breite - 2 mm
BESTELLMASS HÖHE: Lichte Höhe - 5 mm
TIEFE: 18 mm
BEHANG
Gaze schwarz Standard
Seite 79 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
* max. Abstand für optimale Verwendung der Griffleiste
VERTIKALSCHNITT
Be
st
el
lm
aß
 H
öh
e
=
Li
ch
te
 H
öh
e
- 0
,5
 c
m
 (m
ax
. 2
55
 c
m
) 3,
5
cm
0,
7
cm
Abstand
Griffmulde
beachten!
 HORIZONTALSCHNITT
ISP118 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE EINFLÜGELIG
ISP218 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG
TECHNIK IM DETAIL
VERTIKALSCHNITT MONTAGERAHMEN
10
35
7
18
18
HORIZONTALSCHNITT MONTAGERAHMEN
Seite 80 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2026/0
ISP118 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE EINFLÜGELIG
ISP218 INSEKTENSCHUTZ-PLISSEE ZWEIFLÜGELIG
TECHNIK IM DETAIL
ISP KOMBINATION ROLLLADEN
VERTIKALSCHNITT
KOMBINATION VTI, RVTI, RTI, UTI, RUTI